
Ladda batterier säkrare
Fler och fler saker i vår vardag går på batteri, såsom mobiler, surfplattor, datorer, elcyklar, elsparkcyklar och hoverboards. Batterierna i
mobiltelefoner och surfplattor kan bli så överhettade att de börjar brinna. Litiumbatterier i elcyklar, elsparkcyklar och hoverboards orsakar
inte fler bränder än andra batterier men konsekvenserna blir mycket större när de väl inträffar eftersom förloppet är mycket snabbt och
branden ofta svårsläckt, säger Bertil Jansson, byggtekniker på Länsförsäkringar. Om du följer några enkla råd minskar du risken att drabbas
av överhettning eller brand i samband med laddningen av batterierna.

Dela

Så laddar du batteriet i din mobila enhet säkert
Följ alltid tillverkarens anvisning.
Använd endast den laddare som är avsedd för produkten.
Använd CE-märkta laddare och inte piratkopior.
Lägg enheten som laddas på ett hårt och dammfritt underlag, inte i soffan eller sängen.
Säkrast är att ladda i ett fast vägguttag, undvik skarvsladdar och grenuttag om det är möjligt.
Kontrollera att laddsladden är hel. Kassera den om den är det minsta skadad.
Känn på laddaren, är den mycket varm kan den vara en brandrisk.  
Dra ur kontakten ur väggurtaget när du laddat klart.
Undvik att ladda när du sover och lämna inte en telefon på laddning ensam hemma.

Så laddar du dina litiumbatterier säkrare
Använd bara originalladdare och CE-märkta produkter.
Ladda aldrig ett skadat batteri och kontroller att batterierna är hela varje gång du laddar.
Misstänker du att batteriet har skadats eller fått stötar, förvara batteriet på en säker plats.
Laddare inklusive kablar ska vara i gott skick, rena och fria från damm och smuts.
Ha uppsikt över laddningen. Lämna inte batterier på laddning över natten eller vid längre frånvaro.
Känn på batteriet så det inte blir för varmt under laddningen.
Ladda inte i närheten av brännbart material.
Ladda aldrig i allmänna utrymmen som trapphus, loftgångar och förråd eftersom förråd kan innehålla brännbara material och trapphus är

utrymningsvägar.
Ladda inte så du blockerar din väg ut från bostaden.

Tänk på att...
Ha alltid en fungerande brandvarnare i ditt hem. Bor du stort kan du seriekoppla dina brandvarnare för bästa säkerhet. 

Fler tips om din brandvarnare
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https://www.lansforsakringar.se/privat/forsakring/forebygga-skador/brander/brandvarnare/


Mer information
Vill du veta mer om hur du laddar säkert kan du kontakta din elleverantör. På Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSBs webbplats
finns fler råd & tips.

Fler tips hur du förebygger bränder

Mer om elsäkerhet
<https://www.dinsakerhet.se/sakrare-hemma/brand-och-eld/elektronik--och-hushallsprodukter/>
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